@,. ,:,.4 l

.lt:\..
x'r ,l

'...i:_r_-j-_.:. -"

1CÂunnn IIUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂÍUARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO §UL
.25CI3i":';

PEDIDO DE PROVIOÊNCN N" 117.2025

Exmo. Senhor Presidente daCâmara Municipal de Vereadores
Ver. Carmo Konzen

" O vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Intemo, propõe ao Egrégio
Plenrário que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o seguinte pedido de
providência:

Que o Executivo Municipal, por meio do setor responsável, providencie a manutenção no
corredor do senhor Mano e da senhora Eliane. na localidade da Boca da Picada.

Justificativa:
Oral.

General Càmara,O7 dejulho de2025.

ereador João Carlos Soares Doria
Bancada PP

.1".

:'

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Gâmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655 - í249 - GNPJ: 02.401.42810001-71 - e-nnail: camaramunicipalgc@gmail.corn